28/09/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1507354

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1507354 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CERTIDÃO Nº 11 / 2020 - CCS - DFISIO (11.01.16.13)

Nº do Protocolo: 23074.079108/2020-94
João Pessoa-PB, 28 de Setembro de 2020

COMISSÃO ELEITORAL

Deliberação nº 01, de 25 de setembro de 2020

O Presidente da Comissão Eleitoral para escolha de Chefe e Vice-Chefe, Coordenador e
Vice-Coordenador do Curso de Graduação em Fisioterapia da Universidade Federal da
Paraíba, conforme portaria nº 36/2020, respeitando as normas de procedimento da consulta
para escolha de Chefe e Vice-Chefe, Coordenador e Vice-Coordenador dos Cursos de
Graduação do Centro de Ciências da Saúde do Centro de Ciências da Saúde da
Universidade Federal da Paraíba (12/06/2003),

RESOLVE: Tornar pública a homologação das inscrições das chapas a saber:

CARGO 1: Chefe e Vice-Chefe

Chapa Juntos Somos Forte

Prof. Dr. Antonio Geraldo Cidrão de Carvalho - mat. 336494

Para o Cargo de Chefe

Profª Dra. Thaís Josy Castro Freire de Assis - mat. 1064404

Para o Cargo de Vice-Chefe

Chapa RenoVação

Profª Dra. Carina Carvalho Correia Coutinho - mat. 1680645

Para o Cargo de Chefe

Profª Dra. Lígia Raquel Ortiz Gomes - mat. 1646203

Para o Cargo de Vice-Chefe

CARGO 2: Coordenador e Vice-Coordenador

Chapa Formação de Qualidade

Prof. José Heriston de Morais Lima - mat. 1245664

Para o Cargo de Coordenador

Prof. Dr. Geraldo Eduardo Guedes de Brito - mat. 1433915

Para o Cargo de Vice-Coordenador

João Pessoa, 25/09/2020.

Prof. Dr. Stênio Melo Lins da Costa

Presidente da Comissão

(Assinado digitalmente em 28/09/2020 08:37 )
STENIO MELO LINS DA COSTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR
Matrícula: 2175146

28/09/2020 https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1507354

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1507354 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 11, ano: 2020, documento(espécie): CERTIDÃO, data de emissão: 28/09/2020 e o código de verificação:

56cab05712

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf